- 1 -

甘教高函„2017‟36 号

各普通高等学校：

为深入贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新

创业教育改革的实施意见》（国办发„2015‟36 号）和《甘

肃省人民政府办公厅关于印发甘肃省深化高等学校创新创

业教育改革实施方案（试行）的通知》（甘政办发„2015‟

161 号）精神，推动我省高等学校全面深化创新创业教育改

革，主动融入产业转型升级和创新驱动发展战略，提高人才

培养质量，经研究，决定启动 2017 年全省高校创新创业教

育项目申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报内容

本次组织申报高校创新创业教育项目 6项：创新创业教

育教学改革研究项目、创新创业教育慕课、创新创业教育教

学名师、创新创业教育教学团队、创新创业教育试点改革专

业、创新创业教育改革示范高校。

二、申报时间

2017 年 5—6月。

三、申报要求

 - 2 -

（一）各高校要高度重视，严格按照申报指南要求，制

定相关工作办法，按时、高质量完成申报工作，确保申报工

作公开、公平、公正。

（二）“创新创业教学改革研究”项目每校申报不超过 6

项，其他项目（不包括“创新创业教育改革示范高校”项目）

每校限报 2项。

（三）请各高校务于 6 月 30 日前以正式公文将项目申

报汇总表、申报书及相关材料一式两份报送省教育厅高教

处，同时将电子文档发送到指定邮箱，逾期不予受理。

联 系 人：姜言卿  0931—8823430

          文泽华  0931—8283120

电子信箱：49742508@qq.com

  附件：1.创新创业教育改革项目申报汇总表

        2.创新创业教育教学改革研究项目申报指南

        3.创新创业教育慕课申报指南

        4.创新创业教育教学名师申报指南

        5.创新创业教育教学团队申报指南

        6.创新创业教育试点改革专业申报指南

        7.创新创业教育改革示范高校申报指南

                                甘肃省教育厅

                                   2017 年 5 月 19 日